
 

 

STANOWISKO  

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia logo w związku z obchodem 700-lecia nadania praw miejskich Warce                    

oraz zasadami jego używania 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Gminy Warka uchwalonego Uchwałą Nr VII/48/03 Rady 

Miejskiej w Warce z dnia 16 kwietnia 2003 r. (t.j. Uchwała nr XXXVII/256/13 Rady Miejskiej 

w Warce z dnia 25 kwietnia 2013 r. Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5693, zmieniony: Uchwałą                   

Nr XLVI/312/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 listopada 2013 r. Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2013 r. poz 12799, Uchwałą Nr XL/242/17 Rady Miejskiej w Warce z dnia 

5 października 2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 9042, Uchwałą                            

Nr LVI/353/18 z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. 

poz. 9982) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się logo, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego stanowiska. 

 2. Wzór oraz specyfikacje techniczne znaku zostaną zawarte w księdze znaku. 

§ 2. Znak promocyjny (logo) stanowi własność Gminy Warka i podlega ochronie.  

§ 3. Logo wykorzystywane będzie w dokumentach, opracowaniach, oraz promocji  Miasta 

Warka. 

§.4..Burmistrz Warki może udzielić zgody na używanie logo w szczególności                                            

na wydawnictwach i drukach reklamowych, promocyjnych, stronach internetowych, winietach 

gazet i czasopism, urządzeniach i przedmiotach – jeżeli służą promocji Gminy Warka. 

 § 5. Prawo wykorzystania znaku bez ubiegania się o zgodę przysługuje miejskim jednostkom 

organizacyjnym 
 

 

 

 

 

 

 


